Centro de Integração Empresa Escola de Santa Catarina
Av. Belisário Ramos, 5141 – Universitário – Fone: (49) 3224.2686 – CEP: 88511-200 – Lages

        www.cieesc.org.br

Lages, 11 de Outubro de 2023.

Exmo. Sr.

Adriano Stedile de Souza

Presidente da Câmara Municipal de Curitibanos

Senhor Presidente,

Por meio deste segue a classificaçã final da primeira etapa (anexo 1) do Processo Seletivo

Simplificado – nº 02/2023 para contratação de estagiários para a Câmara Municipal de

Curitibanos, conforme o interesse        e a necessidade desta administração.

Salienta-se que a presente classificação encontra-se em ordem de média de índice acadêmico do

maior para o menor.

Para os estudantes que estão iniciando a graducação (1ª Semestre), como não terão notas, foram

classificados apenas por ordem de idade, zerando assim sua média.

Seguindo o Edital, a segunda etapa será realizada pela Câmara de Vereadores do Município de

Curitibanos, constituída por prova escrita e/ou entrevista. Fica de responsabilidade da instituição

seguir com a chamada para as etapas seguintes.

Agradecendo a atenção dispensada,

Cordiais saudações,

_________________________________

Ana Paula Fontoura Freitas

Supervisora – Unidade Lages

http://www.cieesc.org.br/

Centro de Integração Empresa Escola de Santa Catarina
Av. Belisário Ramos, 5141 – Universitário – Fone: (49) 3224.2686 – CEP: 88511-200 – Lages

        www.cieesc.org.br

ANEXO 1

DOS CLASSIFICADOS:

 DIREITO  MÉDIA

1º Vinicius Pontes Xavier 9,0

2º Natalie Emanuelle Moreira  8,5

3º  Danielle Trentin 8,4

4º Lais Marielen Dolberto 7,5

5º Iago Pontes Gomes Nascimento 0,0

 LETRAS MÉDIA

1º Rafaela Cazarin Gemo 9,1

2º Andrezza Gabriele da Silva Lourenço  8,6

 CIÊNCIAS CONTÁBEIS MÉDIA

1º Patrícia Ferrarezi 8,6

http://www.cieesc.org.br/